
-1- 

 

    ZPRAVODAJ   

                Duben 2025  

 

Základní škola a mateřská škola Horní Studénky, 

okres Šumperk, příspěvková organizace 

 

Horní Studénky 93     Tel. MŠ: 739 828 604   

789 01 Zábřeh      Tel. ZŠ: 732 969 921 

---------------------     Tel. ŠD: 731 319 985 

IČO: 75029073     E-mail: zs.h.studenky@rps.cz 

č.ú.: 115-8704810227/0100                                      Web: www.zsamshornistudenky.cz 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Velikonoční prázdniny 

Velikonoční prázdniny připadnou na čtvrtek 17. 4. 2025. MŠ pojede v běžném provozu. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Letní prázdniny  

Provoz MŠ o letních prázdninách dle zájmu rodičů bude pro závazně přihlášené děti  

od 30. 6. do 18. 7. 2025 od 6:00 do 15:00 

Kdo z rodičů má zájem o provoz MŠ o letních prázdninách, tak se prosím zapište do 11. 4. 

do  seznamu, který bude umístěn na nástěnce v šatně MŠ.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zápis dětí do 1. třídy pro školní rok 2025 / 2026 

Připomínáme, že zápis dětí do 1. třídy se uskuteční 14. dubna 2025 od 14:00. 

K zápisu je nutné s sebou přinést rodný list dítěte a občanský průkaz zákonného zástupce. 

 



-2- 

 

Zápis dětí do MŠ pro školní rok 2025 / 2026 

Zápis dětí do mateřské školy proběhne ve středu 7. 5. 2025 v době od 15:00 do 16:00.  

Žádost pro zápis lze doručit následujícími způsoby: 

- osobní návštěvou ve škole ve středu 7. 5. 2025 v době od 15:00 do 16:00 (v případě potřeby 

je možné dohodnout jiný termín na tel. čísle: 732 969 921) 

- e-mailem s elektronickým podpisem zákonného zástupce na e-mail: zs.h.studenky@rps.cz. 

Bez uznávaného elektronického podpisu je nutné, aby Žádost o přijetí zákonný zástupce do 

5 dnů potvrdil, jinak se k žádosti nepřihlíží 

- poštou (rozhodující je datum podání na poštu, doporučujeme zaslat doporučeně)   

Další informace budou umístěny na stránkách školy v sekci „Mateřská škola / Zápis MŠ a 

vyvěšením na vstupu do budovy školy. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Třídní schůzky ZŠ 

Třídní schůzky formou tripartit (rodič + dítě + pedagog) se konají v pondělí 7. 4. 2025 od 14:00 

do 16:30.   

Čas, který Vám bude vyhovovat, je možný opět zarezervovat e-mailem u své třídní paní učitelky. 

Třídní schůzka je naplánovaná po 15 minutách, proto zasílejte časy jako např. 14:00, 14:15, 14:30 

až do 16:15. Domlouvat se na termíny je možné do pátku 4. 4. 2025.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Družina 

Nastávají teplejší dny a děti ve školní družině budou trávit více času venku. Aby nedocházelo 

k narušení programu, proto připomínáme, že rodiče budou moci vyzvedávat děti nebo samy děti 

odcházet nejpozději ve 12.45 hod. a následně až po 14.00 hod. Výjimkou může být opravdu 

důležitá událost, například návštěva lékaře. Děkujeme za pochopení. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



-3- 

 

Na co se můžete těšit 

1.4. všechny ročníky ZŠ pojedou linkovým autobusem (8:36) na exkurzi do Zábřehu do Via Delicia. 

Návrat bude na oběd. Možnost vzít peníze na drobnou útratu. Bližší info emailem. 

11.4. pojede 1.,2. a 3. ročník do knihovny do Zábřeha. Bližší informace podá paní učitelka. 

16.4. na Velikonoční pohádku do knihovny do Zábřeha zavítají děti z MŠ. Pojedeme linkovým 

autobusem 8:34 od kostela. Prosíme, aby v tento den děti přišly do školky nejpozději do 7:30, aby 

se před odchodem na autobus nasvačily. Návrat bude autobusem, který je ve Studénkách 11:39. Po 

návratu nás bude čekat oběd a odpolední odpočinek. Dětem dejte s sebou malý baťůžek jen s pitím 

a pláštěnkou. Vhodné oblečení. Do 9. 4. vybíráme 40 Kč. 

23. 4. pojede 2., 4. a 5. ročník do knihovny ve Štítech. Odjez linkovým autobusem (9:16), s sebou 

20,- Kč na autobus, návrat na oběd. 

30. 4. 2025 se bude v dopoledních hodinách ve škole konat slet čarodějnic a čarodějů. Proto si děti 

z MŠ i žáci ze ZŠ již připravujte kostýmy a košťata na čarodějnický rej. Bližší informace se včas 

dozvíte. 

 


